
Příloha č. 1 Vzor Dílčí smlouvy 

 

„Dílčí smlouva č. .......................“  

 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů předpisů 

(dále jen „Dílčí smlouva“) 

 

Strany Smlouvy: 

 

Česká agentura pro standardizaci 

právní forma: státní příspěvková organizace  

se sídlem: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

IČ: 065 78 705 

ID datové schránky: 4htvpem 

zastoupená: Mgr. Zdeněk Veselý, generální ředitel 

kontaktní osoba: …………….. 

e-mail: …………, tel: …………….. 

bankovní spojení: ………………… 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné  

 

a 

 

[doplní Poskytovatel] 

se sídlem:  [doplní Poskytovatel] 

kterou zastupuje/jí:  [doplní Poskytovatel] 

IČO:  [doplní Poskytovatel]  

DIČ:  [doplní Poskytovatel] 

bankovní spojení:  [doplní Poskytovatel] 

číslo účtu:  [doplní Poskytovatel] 

ID datové schránky: [doplní Poskytovatel] 

Zapsaná v [doplní Poskytovatel] rejstříku vedeném [doplní Poskytovatel] soudem [doplní 

Poskytovatel], oddíl [doplní Poskytovatel], vložka [doplní Poskytovatel] 

e-mail: ………………………... 

dále jen „Poskytovatel“ na straně jedné  

(společně též „smluvní strany“) 

 

 

Preambule a účel Dílčí smlouvy 

1. ……... (bude doplněno Objednatelem) 

 

 Článek I. 

Předmět Dílčí smlouvy 

 

1. Poskytovatel se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytovat Služby spočívající ……... (bude 

doplněno Objednatelem) (dále jen „Služby DS“). 

2. V rámci poskytování Služeb DS zajistí Poskytovatel následující činnosti: 

a. ……... (bude doplněno Objednatelem). 



3. Poskytovatel je povinen zajistit v rámci plnění Služeb DS následující výstupy: 

a. ……... (bude doplněno Objednatelem). 

 

Článek II. 

Doba plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytnutí Služeb DS v následujících termínech: 

a. ……... (bude doplněno Objednatelem). 

 

Článek II. 

Odměna dle Dílčí smlouvy 

1. Poskytovatel má právo na úhradu Odměny za poskytnutí Služeb DS v celkové výši ……... (bude 

doplněno Poskytovatelem),- Kč bez DPH (dále jen „Odměna DS“). Pokud je Poskytovatel plátce 

DPH, bude k Odměně DS připočteno DPH ve výši dle právních předpisů. Odměna DS se skládá 

s přehledu úkonů, které tvoří přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy. 

2. Smluvní strany si sjednávají, že výše Odměny DS je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré vedlejší 

výdaje a případné další náklady spojené s poskytováním Služby DS. 

3. Poskytovatel má právo na úhradu části Odměny ve výši dle přehledu úkonů, který Poskytovatel 

zašle Objednateli nejpozději do 5. dne v kalendářním měsíci za měsíc předchozí.  

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Zveřejnění plného znění této Dílčí smlouvy v registru smluv ministerstva vnitra ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle předchozího 

odstavce. 

3. Nestanoví-li tato Dílčí smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným 

dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.  

4. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto Dílčí smlouvou se řídí právem České 

republiky s vyloučením jeho kolizních norem. 

5. Tato Dílčí smlouva obsahuje následující přílohy: 

a. Příloha č. 1: Přehled úkonů 

6. Tato Dílčí smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1). 

7. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání, že si Dílčí smlouvu před jejím 

podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle 

jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne: …………… V ………………...... dne: ................... 

 

 

 

 

 



…………………………………………  ………………………………………….. 

     Mgr. Zdeněk Veselý,     Poskytovatel 

           Generální ředitel 

 


